I N D I C A Ç Ã O   Nº.  04

SESSÃO ORDINÁRIA DE 1º. /4 /2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, depois de cumpridas as formalidades regimentais, determinar as providências necessárias junto à Secretaria competente, objetivando a capinação e limpeza da Praça Edgard Carone, no Jardim Continental, onde está localizado o campo de Futebol do destacado bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 1º. de abril de 2013.

Vereador Autor CARREIRA

PSB

esmf